
quarta-feira, 27 de agosto de 2014  |  Ano I - Edição nº 00127 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Tomada de Preço

 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº1210/2014  
 

Termo de Contrato n° 1210/2014,  firmado entre O MUNICÍPIO DE 
MACAÚBAS, sob o n° CNPJ 13.782.461/0001-05, junto com O 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ sob o nº 10.931.270/0001-70, 
e a empresa SOUZA NASCIMENTO CONSTRUTORA LTDA, inscrita 
no CNPJ sob n° 11.355.303/0001-43, através do Procedimento 
Licitatório TOMADA DE PREÇOS N° 004/2014 o valor global de R$ 
1.047.173,51 (Hum milhão e quarenta e sete mil e cento e setenta e 
três e reais e cinquenta e um centavos), tendo como objeto a 
Contratação de empresa especializada em engenharia para execução 
completa e perfeita, sob-regime de execução indireta através de 
empreitada por preço global. Tipo: menor preço global. Para 
contratação de serviços de reforma do Hospital Regional localizado no 
Município de Macaúbas, Estado da Bahia. Vigência: 22/07/2014 a 
31.12.2014 
Macaúbas BA, 22 de julho de 2014. 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

271A151D7728D44ACD9A7B891B4D66D9


		2014-08-27T08:50:15-0300




